
Redakce
—

WM magazín č.18-19/2003 (vyšel 21. června)
Voda jako palivo 566 -  567
Sportem ku zdrávi a elektřiné 568
Test sekačky s MP procesorem 569 -  571
Over-unity a véčný pohyb 572 -5 7 3
Af žije teorie aneb o právu na fantazie 574 -  585
Smysl výzkumu jaderné fúze 586
O amerických expedicích na Mésic 587 -  588
Pozdrav Bohů 589
Hvézdná šifra v Gize 590 -  601
Italská Gíza 602 -  606
11. přikázáni 607 -  608
Vyhnání z ráje 609 -  610
Nové nalezené fosilie 6 1 0 -6 1 1
Smrt pomalým upálením 6 1 2 -6 1 4
Islam 5 1 5 -6 1 7
Technologie sumerských staveb 6 1 8 -6 1 9
Kamenné umění 620
Planeta X 621 -6 2 2
Kostarické koule bez tajemství 623 -  625
Besedy WM magazínu 626 -  628

WM magazín č.20/2003(vyšei9.zán)
Alternativní katastrofy 630 -  632
Italská Gíza - 2. část 633 -  637
Georgijské kameny 637 -  640
O kruzích v obili 641 -  642
Žaloba 643 -  644
Jídlo? Nemáte na vybranou 645 -  647
Vezmi vodu, potaš, vraž do toho ... 647 -  648
Amatér přepracoval... 649
Tom Bearden - interview 650 -  655
Blackout 656 -  659
Cyborg 660

WM magazín č.21/20 03  (vysel ii.njna)
Italská Giza - 3. část 
František X. Paneš -  interview 
Je vesmír tekutý?
Faradayův homopolární generátor 
Únosci z jiného světa 
Srážka žerné s blízkou planetou 
Testy zdraví 
Ochuzený uran?
Zkamenělé stopy 
Podivné místní otepleni 
Tajemství bílého zlata 
Zrcadlo horizontu 
Chystáte se navštívit Aljašku? 
Postřehy

662 -  663 
664 -  666 
667 -  670 
671 -  673 
674 -  675 

676 
677 -  680 
681 -  682 

683 
684 -  685 
686  -  688 
689 -  693 
694 -  695 

696

WM magazín č .22/2003 (vyšel i4.iistopadu)
Nejsmrtonosnéjší chřipka 698 -  699
Vědecké či nevědecké omyly 698 -  701
Objevena první „temná galaxie" 7 0 0 -  701
Nejvyšši sluneční aktivita ... 7 0 2 -  703
Megacyklus a možné důsledky 702 -  704
Studená jaderná fúze 705 -  707
T. Bearden - interview - II. část 7 0 8 -  714
Testy zdraví - II. díl 7 1 5 -7 1 8
Hannes Alfvén 7 1 9 -7 2 2
Tajemství léčivých bylin - 1. 723
Rusko je připraveno vaporizovat Izrael 724 -  728
Had 729 -  736

WM magazín č.23-24/2003 (vysel 13 prosince)
Království mužů nejvyšších kvalit 737 -  739
Naivkové a idioti 739 -  741
...a  bude hůř 742
Deset minut po dvanácté 744
Uméni utopit 745 -  747
Dárek na tisíc let 746 -  747
Elektrické slunce 748 -  757
Pristroje do elektrostatické laboratoře 758 -  760
Jsme ve vesmíru sami? 761 -  765
Ochranný štít nedrží 766
Tajemství léčivých bylin II.. III. 767, 770
Inkvizice 768 -  769
Testy zdraví - III. díl 771 -  774
Teorie chirality I.
Stonehenge - milník 
zapomènutého času

775 -  780

781 -  805
Rady a pokyny pro mladou nevěstu 807 -  808

WM magazín č.25/2004 (vysel ieledna)
2004  -  rok otroků 809  -  812
Lékaři z EU ch tě jí... 8 1 3 -8 1 5
Hydrodynamické analogie 8 1 6 -8 1 7
Biony 818 -  821
Moderní optické čočky 82 2  -  823
Tajemství léčivých bylin 824
České školství... 825  -  826
Testy zdraví - IV. část 827 -  830
Teorie chirality ... 831 - 8 3 6
Zkáza z nebes 837 -  838
Nestabilní zemi 8 39  -  8 40
Člověk v Jižním kříži 841
Irský monument 842
Tibet 8 43  -  845
Čerstvý objev ... 8 43  -  845

WM magazín č.26 /2004 (vysel u února)
Až budou soudit diplomati 849
Nestabilní žerné 8 50  -  852
Odkryty další prastaré
hroby v Austrálii 853
Tajemství léčivých bylin V. 854
Projekt Apollo 8 55  -  862
Kamenná linie 863  -  866
Testy zdrávi V. 867 -  870
Podvod s nedostatkem draslíku 871 -  875
Teorie chirality III. 876 -  886
Biologická transmutace prvků 887  -  88 8

WM magazín č.27/2004 (vysel i2.března) 
Alchymista, který nezemřel 890
Šokující identita boha Jahve 891 -  895
Je tohle vůbec možné?
Mengeleho pohrobci 896 -  900
Tajemství léčivých bylin VI. 901
Nestabilní žerné -  3. část 902 -  905
Radikální zmény podnebí 906
Testy zdraví VI. 907 -9 1 0
USA připouštějí hrozbu
klimatické katastrofy 911
Teorie chirality IV. 9 1 2 -9 1 7
Teslovy transformátory 9 1 8 -9 2 3
Zdroj nekonečné energie 923 -  927
Pohlcovač tmy 928

WM magazín č .28/2004 (vysel 15 dubna)
Válka jako pokračováni globalizace ... 929
Život po ropném krachu 930 -  943
Co se skrývalo za tažením proti studené fúzi 944 -  945
Jaderná syntéza v kávovém hrníčku 
Testy zdraví-VII.
Trochu jiný pohled na zmény Žerné 
Časovaná bomba na mořském dně 
Mèsto duchů a Černobyl 
Rusové připravuji dobyti Marsu ...
Na prahu klimatické katastrofy 
Žili lidé už před stovkami milionů let? 
Strašidelné události 
EQ -  IQ -  SQ
Borisek -  chlapec z Marsu?
Devét typů žen z mužského hlediska

946 
947 -  950
951 -  952
952 -  953 
954 -  955
956 -  957
957 -  959

961
962 

963 -  965 
966 -  967

968

Šéfredaktor: Jiří Wojnar, gewo@mwm.cz;
tel: +420 777  25  66  44

Adresa redakce: WM magazín, 17. listopadu, 
738 02 Frýdek Mistek 

Zahraniční redakce: Katarína Jesenská, P.O. Box A-34, 
010 53  Žilina, SR, amber2@stonline.sk, 

tel: +421 905  4 88  257
Vydavatel: Jiří Matějka - vydavatelství, Moravni 1240, 

765 02 Otrokovice; obchod@mwm.cz;
tel: +420 777  770 606

Begionáiní zástupce: Ing. Václav Urban, ОАО, V rybníčkách 5, 
100 00  Praha 10, musicpra@vol.cz, 

tel./fax: +420 2 7481 2756  
V ČR rozšiřují společnosti holdingu PNS, a.s.; Mediaprint 

Kapa Pressegrosso, s.r.o. Praha 
V SR rozšiřuje: PressMedia s.r.o Praha 

a Mediaprint Kapa Bratislava 
Tiskne: Tiskárna - Oldřich Harok, Šenov 

Internetová verze WM mapzinu: www.mwni.cz 
Cena výtisku 39,- Kč/ 55,- Sk. cena dvojčísla 78,- Kč /  90,- Sk 

Vychází ročně ve 12 číslech 
Předáno do tisku: 1 2 .5 .2 0 0 4  

Číslo vyšlo 15. 5. 2004  
První číslo WM magazínu vyšlo 6. prosince 2001 

Nevyžádané rukopisy se nevracejí. 
Obsah článků nemusí vyjadřovat názor redakce. 

Za obsah otištěného článku ručí autor, 
za obsah inzerátu ručí inzerent.

Žádná část obsahu tohoto magazínu nesmí být kopírována 
a rozmnožována

za účelem rozšiřování v jakékoli formě 
či jakýmkoli způsobem 

bez písemného souhlasu vydavatele. 
Registrace: MK ČR E 12826, ISSN 1213-5366

WM magazín - Neobvyklý časopis pro nevšední lidi! www.mwm.cz
WM magazín je číslován jako nekonečná řada. První číslo v roce 2003je  č.14 a poslední č.25.

Roční předplatné - zaškrtněte svou volbu a vyplňte
Objednávám  12 čísel časopisu WM magazín od čísla I I včetně

I------1 Norm ální předp latné I I Studentské předplatné
I__I za 528 Kč (768 SK ) I__ I za 440 Kč (634 SK) - zaslat potvrzení o studiu

01 02 03 04 05 06 07/08 09□ □ □ □ □ □ □  □
10 11 12/13 14 15 16/17 18/19 20□ □ □ □ □ □ □ □ ___________

21 22 23/24 25 26 27 28□ □ □ □ □ □ □
JMÉNO A PŘÍJMENÍ

NÁZEV FIRMY

j I CD W M  m agazín
I__I za  6 0 0  K č /S k

O bjednávám  starší čísla 
W M  m agazínu 1 ks 
za 44 Kč ( 64 SK)
Cena dvojčísla je  88 Kč (108 SK)

Vyberte způsob platby, který 
vám nejlépe vyhovuje _____

OBJEDNÁVKU můžete zaslat poštou, faxem, 
e-mailem, telefonicky, nebo vypln it form ulář na 
našich webových stránkách www.m wm .cz. 
ZAPLATIT m ůžete složenkou nebo bankovním  
převodem (variabilní symbol u platby převodem  
zašlete, nebo vám  bude přidělen).
ČR‘
Jiří Matějka - vydavatelství, M oravni 1240,
765 02 O trokovice, banka: KB Otrokovice, 
č.ú.: 86-2294000207/0100, tel: 777 770 606, 
fax: 57 766 4101, e-mail: obchod@ m wm .cz, 
www.m wm .cz, šéfredaktor: spisovatel - Jiří Wojnar 
SR:
Katarína Jesenská, P.O.Box A-34, 010 53 Žilina, 
Tatrabanka Ž ilina, č.ú.: 2620788555/1100 
tel: 905 488 257, e-mail: am ber2@ stonline.sk

O B E C  PSŮ

s t At  t e l e f o n
V yp lň te  p o u ze  v  p říp a d ě  p la tb y  ba n ko vn ím  p řevodem :

ČÍSLO VAŠEHO ÚČTU KÓD BANKY

VARIABILNÍ SYMBOL ič o  ! D|C

NABÍDKA PRO ABONENTY WM magazínu

Výrobce nabízí ZAPPER, prodávaný za 
2650,- Kč novým abonentům WM 
magazínu za 1900,-Kč (2700,- Sk). 

■ Г * , J I  A navíc * Íeho nabídka platí i pro
H f l » - .  stávající abonenty!

Objednávky zasílejte na adresu 
vydavatelství, po kontrole oprávněnosti 
ji předáme výrobci. Zapperu.

mailto:gewo@mwm.cz
mailto:amber2@stonline.sk
mailto:obchod@mwm.cz
mailto:musicpra@vol.cz
http://www.mwni.cz
http://www.mwm.cz
http://www.mwm.cz
mailto:obchod@mwm.cz
http://www.mwm.cz
mailto:amber2@stonline.sk

